
 ROCK FOR PEOPLE /
PARK 360

5 0  H A  P R O S T O R U  P R O  I N O V A C E

19 .  10 .  2022-  C IR I



PARK 360

PRVNÍ ZÁLOHOVANÉ NÁDOBÍ
PRVNÍ CASHLESS SYSTÉM

PRVNÍ VIRTUÁLNÍ FESTIVAL V ONLINE PROSTŘEDÍ
PRVNÍ FESTIVALOVÁ STAGE POHÁNĚNÁ VODÍKEM

PRVNÍ VLASTNÍ KEMP FOR RENT

V ČEM JSME BYLI A JSME VÝJIMEČNÍ ?
 

 
 



PARK 360

NOVÝ, MULTIFUNKČNÍ, FLEXIBILNÍ AREÁL 
50HA PROSTOR NA LETIŠTI  V HRADCI 

KRÁLOVÉ, KTERÝ VARIABILITOU, 
VELIKOSTÍ A PARAMETRY NEMÁ OBDOBY 

- V ČR A ROVNĚŽ V EVROPĚ.
 

KAPACITA +60 000 OSOB
+15 000 AUT

+25 000 OSOB V KEMPU
 



NEJEN ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, ALE I FINANČNÍ

SOCIÁLNÍ A KULTURNÍ (EVOLUCE, NE REVOLUCE)

SDG / ESG KRITÉRIA 

UDRŽITELNOST:

 

PARK 360



PARK 360

UDRŽITELNOST A INOVACE JSOU SOUČÁSTÍ MINDSETU.
A ZÁROVEŇ KONKURENČNÍ PODMÍNKOU.

FESTIVAL JE ECO-FUTURE-CITY ŘEŠÍCÍ VŠECHNY PROBLÉMY
JAKO OBYVATELÉ MĚSTA PRO +35 000 OBYVATEL.

NEW EUROPEAN BAUHAUS



 EKONOMIKA PRO SPOLEČNÉ DOBRO

KRÁTKÉ VZDÁLENOSTI

LOKÁLNÍ DODAVATELÉ

MÍSTNÍ / REGIONÁLNÍ VZTAHY: MAXIMUM 

FINANCÍ ZŮSTÁVÁ V MÍSTĚ

LOKÁLNOST

 

PARK 360



PARK 360

FESTIVALY / CULTURE VENUE UNIKÁTNÍ V EU
FIREMNÍ EVENTY S DOPADEM NA UBYTOVÁNÍ
CESTOVNÍ RUCH 
FILMOVÉ PRODUKCE

ŠKÁLOVATELNOST



PARK 360

ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ (17 DRUHŮ ODPADŮ S LOKÁLNÍM
VYUŽITÍM - KOMPOST, BIOPLYNKA)
RE-USE (OPRAVNA, PŮJČOVNA)
UZAVŘENÉ CYKLY (NAPŘ. PLAST, NEDOPALKY)

CIRKULARITA



PARK 360

ENERGIE (VÍTR, FVE, VODÍK)
2023 - OFF-GRIDOVÉ ŘEŠENÍ
ENERGETICKÉ KOMUNITNÍ SPOLEČENSTVÍ

AGRIVOLTAIKA
PODPORA HROMADNÉ DOPRAVY A SDÍLENÍ
3D TISK JAKO DOPLNĚK OBNOVITELNÝCH MATERIÁLŮ

OBNOVITELNOST



POHLAVÍ (BEZPEČNOST / HYGIENA ŽENY A DÍVKY)
VĚK (SENIOŘI)
BEZBARIÉROVOST (VOZÍČKÁŘI + DALŠÍ HENDIKEPY)
STRATIFIKACE CEN
CUSTOM-CARE (PLÁN JAZYKOVÝCH KLUBŮ S UHK)

SPRAVEDLNOST A ROVNÝ PŘÍSTUP
 

odlo



PARK 360

3-VRSTVÁ FILTRACE ODPADNÍCH VOD
SEKVESTRACE UHLÍKU - REGENERACE
PASIVNÍ STANDARD ZÁZEMÍ
SOLAR/HYDROGEN VOZOVÝ PARK
VODÍKOVÝ OFF-GRID HANGÁR / KOGEN

DALŠÍ ZÁMĚRY



PARK 360

KOMERČNÍ BANKA
GOOGLE
SONY PLAYSTATION
TOYOTA
DM, PRŮŠA 3D, ZÁSILKOVNA...

UDRŽITELNOST JE Z/ODPOVĚDNOST.

A V NAŠEM PŘÍPADĚ PLATÍ JEN ZA PŘEDPOKLADU
NAPLNĚNÍ VŠECH PĚTI UVEDENÝCH PILÍŘŮ.

ODMĚNOU JE NÁM PŘÍZEŇ PARTNERŮ:



 
WWW.ROCKFORPEOPLE.CZ

WWW.PARK360.CZ
*

FACEBOOK * INSTAGRAM * LINKEDIN * TWITTER * YOUTUBE
 
 

Jiří Hlinka
Strategie

+420 602 226 913
centrala@park360.cz

https://park360.cz/
https://www.facebook.com/park360cz
https://www.instagram.com/park360cz/
https://www.linkedin.com/company/park-360
https://twitter.com/Park360cz
https://www.youtube.com/channel/UCKXpcMbbz6FglNlEd87bEKw

